[bookmark: _GoBack]12.12.2017г. № 96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПЕРЕДАЧИ ТОВАРОМАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.В связи с проведением инвентаризации товароматериальных ценностей и основных средств администрации Карымского сельского поселения по состоянию на 30 ноября 2017 года передать спортивные тренажёры спортивные принадлежности в МКУК КСКЦ на ответственное хранение Синициной О.В.

	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена
	сумма
	ответственный

	 1
	Ботинки лыжные
	10
	1250
	12500
	Назаренко А.С

	2
	Гиря8-16 кг.
	8
	1500
	12000
	Назаренко А.С

	3
	Лыжные комплекты
	10
	2935
	29350
	Назаренко А.С

	4
	Баскетбольная стойка
	1
	11412
	11412
	Назаренко А.С

	4
	Велотренажёр
	1
	24600
	24600
	Назаренко А.С

	5
	Дорожка беговая
	1
	13200
	13200
	Назаренко А.С

	Дорожка беговая
	1
	13000
	13000
	Назаренко А.С

	6
	Качалка балансир без спинки
	1
	8391
	8391
	Сахаровский Д.О

	7
	Качели двойные на цепях
	1
	19375
	19375
	Сахаровский Д.О

	8
	Мешок боксёрский
	1
	4485
	4485
	Назаренко А.С

	9
	Песочница «Лето»
	1
	11412
	11412
	Сахаровский Д.О

	10
	Скамейка для пресса
	1
	5200
	5200
	Назаренко А.С

	11
	Скамья народная
	1
	3916
	3916
	Сахаровский Д.О

	12
	Скамья многофункциональная
	1
	11365
	11365
	Назаренко А.С

	13
	Спортивный комплекс «Олимп»
	1
	45400
	45400
	Сахаровский Д.О

	14
	Тренажёр «Гребля»
	1
	6200
	6200
	Назаренко А.С

	15
	Элепсоид
	1
	9900
	9900
	Назаренко А.С

	16
	Стол бильярдный
	1
	26000
	26000
	Назаренко А.С

	17
	Бензиновая миниэлектростанция
	1
	15270
	15270
	Назаренко А.С

	итого

	250006

2.Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова